

KRI Holding II ApS

Gejlhavegård 31, 6000 Kolding

CVR-nr. 40 79 87 81

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2025

Dirigent:

.....

Kristian Riis

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KRI Holding II ApS
Adresse, postnr. by	Gejlhavegård 31, 6000 Kolding
CVR-nr.	40 79 87 81
Stiftet	30. juni 2019
Hjemstedskommune	Kolding Kommune
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Kristian Riis
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter at drive holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 3.104 t.kr. mod et overskud på 2.815 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 27.368 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ultimo regnskabsåret frasolgt sine kapitalandele i kapitalinteresser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2024/25

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-1	9
2	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansielle poster	-1	9
	Indtægter af kapitalinteresser	3.152	2.921
	Finansielle omkostninger	<u>-47</u>	<u>-115</u>
	Årets resultat	<u><u>3.104</u></u>	<u><u>2.815</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>3.104</u>	<u>2.815</u>
		<u><u>3.104</u></u>	<u><u>2.815</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	0	32.048
	Andre tilgodehavender	<u>28.600</u>	<u>0</u>
		<u>28.600</u>	<u>32.048</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.600</u>	<u>32.048</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>28.601</u></u>	<u><u>32.048</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40	40
	Overført resultat	<u>27.328</u>	<u>24.224</u>
	Egenkapital i alt	<u>27.368</u>	<u>24.264</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>1.233</u>	<u>7.784</u>
		<u>1.233</u>	<u>7.784</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.233</u>	<u>7.784</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>28.601</u></u>	<u><u>32.048</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**Egenkapitalopgørelse**

t.kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40	21.318	21.358
Overført via resultatdisponering	0	2.815	2.815
Valutakursregulering af kapitalinteresser	0	91	91
Egenkapital 1. juli 2024	40	24.224	24.264
Overført via resultatdisponering	0	3.104	3.104
Egenkapital 30. juni 2025	40	27.328	27.368

Selskabets anpartskapital har uændret været 40.000 kr. siden stiftelsen.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KRI Holding II ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. juli 2024	37.913	0	37.913
Tilgange	0	28.600	28.600
Afgange	-37.913	0	-37.913
Kostpris 30. juni 2025	0	28.600	28.600
Værdireguleringer 1. juli 2024	-5.865	0	-5.865
Modtaget udbytte	-6.600	0	-6.600
Årets resultat	7.024	0	7.024
Årets værdireguleringer	-3.872	0	-3.872
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	9.313	0	9.313
Værdireguleringer 30. juni 2025	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	0	28.600	28.600

Andre tilgodehavender omfatter salgsprovenu ved salg af kapitalandele i kapitalinteresser.

Andre tilgodehavender forfalder til betaling mere end 5 år fra balancedagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.